様式第１号(第５条関係)

給水申込加入金減免申請書

年  月  日

桜川市水道事業

桜川市長         様

申請者 住 所

    氏 名

    電 話

 桜川市上水道事業給水申込加入金減免要項第５条の規定により，下記のとおり減免された

く申請いたします。

記

給水装置の設置場所  桜川市

給 水 管 の 口 径

加 入 金 の 減 免 額 円

※桜川市記入欄

年 度 受付日 整理番号 備    考